乐山市精神病医院
关于2024年上半年自主招聘编外工作人员
拟录用名单公告

根据综合能力考评，按照公开、公平、公正及择优聘用的原则，现将进入拟录用及进入体检环节人员的名单公示如下：
	乐山市精神病医院自主招聘编外工作人员成绩公布表（精神科医师）

	姓名
	性别
	考号
	考核成绩
	排名
	是否拟录用

	刘晋池
	男
	7
	87
	1
	是

	简兵
	男
	5
	84.6
	2
	是

	周玉玲
	女
	2
	84.4
	3
	是

	乐山市精神病医院自主招聘编外工作人员成绩公布表（见习医师）

	姓名
	性别
	考号
	考核成绩
	排名
	是否拟录用

	徐佳兴
	男
	3
	77
	1
	是

	乐山市精神病医院自主招聘编外工作人员成绩公布表（心理治疗师）

	姓名
	性别
	考号
	考核成绩
	排名
	是否拟录用

	周义星
	男
	11
	86.8
	1
	是

	张洛奕
	男
	14
	85
	2
	是

	乐山市精神病医院自主招聘编外工作人员成绩公布表（行政专员）

	姓名
	性别
	考号
	考核成绩
	排名
	是否拟录用

	郝萍
	女
	6
	83.4
	1
	是

	杜长昊
	女
	9
	79.8
	2
	是

[bookmark: _GoBack]如有异议，请于5个工作日内以真实姓名向乐山市精神病医院（0833-2601175）书面反映或面谈。

                                                乐山市精神病医院
2024年4月23日